
Zarządzenie Nr 13/2021  
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie  

z dnia 30.09.2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust.4 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie, stanowiącego załącznik  do 
zarządzenia nr 111/9/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 września 2020 r., zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 15/2016 Dyrektora Domu Pomocy Społeczne j                      
im. W. Michelisowej w Lublinie z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej, zmienionym zarządzeniami Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
im. W. Michelisowej w Lublinie nr 6/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r. oraz 12/2020 z dnia 
16 października 2020 r., § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Powołuję w Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie stałą komisję zwaną dalej 
„Komisją” w składzie: 

1) Pan Konrad Brzozowski - Kierownik Działu Administracyjno - Gospodarczego 
- Przewodniczący, 

2) Pani Karolina Gontarz - Księgowa - Zastępca Przewodniczącego/Sekretarz, 

3) każdorazowo pracownik komórki merytorycznej właściwej dla przedmiotu zamówienia, 
wskazany przez Dyrektora lub Zastępcę Dyrektora - Członek Komisji.” 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie nr 15/2016 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
im. W. Michelisowej w Lublinie z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie 
Małgorzata Domagała 



 


